

معاون قضایی رئیس کل دادگستری تهران:

دستگاه قضایی تضمین کننده اقامه عدل در کشور است

صفحه ۳



زورگیر ۱۸ ساله در دام پلیس ری افتاد



فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق ۱۸ ساله که از دختری ۱۶ ساله زورگیری کرده بود، خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان در این باره گفت: پس از اطلاع پلیس از این جریان، اقدامات فنی کارآگاهان پلیس آگاهی ری آغاز و در حرکتی ضربتی اقدام به دستگیری متهم کردند. وی همچنین در خبری دیگر اعلام کرد: طی روزهای گذشته دستگیری زورگیر ...

صفحه ۸



منطقه ویژه اقتصادی پایتخت مکمل فعالیت‌های اقتصادی شهرستان ری

صفحه ۷

رئیس شورای اسلامی شهر تهران:

شهرری از جاذبه‌های گردشگری مذهبی پایتخت است



صفحه ۵



سنگبری‌های شهرک صنعتی
شمس آباد و معضل دفع
غیر اصولی پسماند

۲



صدور سند مالکیت برای
رودخانه‌های استان تهران

۴



ثبت ملی مجموعه «بی‌بی شهر بانو»
شهرری مطالبه‌ای عمومی است

۱



بیش از ۲۵۰۰ برنامه فرهنگی
همزمان با هفته تربیت بدنی

۷

آغاز سال تحصیلی جدید در شهرستانهای تهران با نواخته شدن زنگ مهر

صفحه ۳



حمید زمانی:

منطقه ویژه اقتصادی پایتخت مکمل فعالیت‌های اقتصادی شهرستان ری

عملیات عمرانی آن با جدیت دنبال می‌شود. معاون استاندار تهران خاطرنشان کرد: هم‌اکنون بیش از ۵۰۰ دستگاه ماشین‌آلات سنگین در حال آماده‌سازی زیرساخت‌های مورد نیاز این منطقه ویژه اقتصادی هستند و عملیات عمرانی در سطح وسیعی اجرا می‌شود. فرماندار ویژه شهرستان ری اضافه کرد: اگرچه تمام مسائل و پیگیری‌های این منطقه ویژه اقتصادی در سطح ملی و وزارتخانه‌ها دنبال می‌شود، اما بدون شک اجرا و بهره‌برداری از آن بیشترین عایدات را به سبب نزدیکی، برای این شهرستان خواهد داشت. این مسئول خاطرنشان کرد: شهرری به دلیل نزدیکی به پایتخت، برخورداری از ظرفیت کلان صنعتی، شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) نیروی کار و سرمایه‌گذاران توانمند، ظرفیت بالایی برای استقرار مناطق صنعتی و اقتصادی دارد.

زمانی ادامه داد: اکنون باید برنامه ریزی مناسب بتوان به راهکارهایی برای بهره‌برداری مناسب و گسترده از استقرار منطقه ویژه اقتصادی در نزدیکی شهرری رسید.

فرماندار ویژه شهرستان ری به استقرار بیشترین حجم انبارها و سردخانه‌های کشور در این شهرستان اشاره و اعلام کرد: به دنبال بیشترین بهره‌برداری از منافع و عایدات اقتصادی و تحول‌آفرین منطقه ویژه اقتصادی استان تهران در محدوده سرزمینی این شهرستان هستیم. وی اضافه کرد: منطقه ویژه اقتصادی بنا نیست به فعالیت صنعتی بپردازد بلکه شرایط تجارت و فعالیت اقتصادی در سطح استان تهران و شهرستان ری و چه بسا دیگر استان‌ها را تسهیل می‌کند، این منطقه به علت قرار گرفتن در کنار شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) از ظرفیت بالایی برخوردار است.

این مسئول یادآور شد: برای راه‌اندازی و بهره‌برداری از این ظرفیت کلان، به زیرساخت‌های وسیعی نیاز هست که تمامی آن در سطح وزارتخانه‌های مربوطه مانند وزارت نیرو، اقتصادی و دارایی و صمت دنبال می‌شود و شهرستان ری نیز به دنبال کمک برای بهبود شرایط و تسهیل امور است.

زمین ۲ هزار و ۸۵۰ هکتاری پیش‌بینی و تصویب شده برای احداث منطقه ویژه اقتصادی استان تهران در ضلع شرقی فرودگاه امام خمینی (ره) در ۲ بخش شمالی و جنوبی اتوبان تهران-قم قرار گرفته است.



معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: وجود ظرفیت‌های کلان صنعتی و تولیدی در این شهرستان، هیچ مانعی برای استقرار منطقه ویژه اقتصادی نیست و چه بسا تکمیل‌کننده فعالیت‌های اقتصادی و تحول‌آفرین یکدیگر نیز باشند.

حمید زمانی افزود: منطقه ویژه اقتصادی که سال‌ها قبل در هیات دولت به تصویب رسیده و اجرای آن مورد تأیید مجلس شورای اسلامی قرار گرفته در شرق فرودگاه امام خمینی (ره) و در محدوده استحفاظی شهرستان ری قرار دارد.

وی با بیان اینکه مساحت این منطقه ویژه اقتصادی به نزدیک سه هزار هکتار می‌رسد، اظهار داشت: تمام مسائل و اقدامات آن در سطح ملی در دست پیگیری قرار دارد و هم‌اکنون

سنگبری‌های شهرک صنعتی شمس آباد و معضل دفع غیر اصولی پسماند

حسین‌خان اعلام کرد: با پیگیری‌های انجام شده و با توجه به جنس این پسماندها که به اندازه دیگر زباله‌های صنعتی و بیمارستانی آلاینده نیست، بنا شد سلولی برای دفع، امحا و مدیریت مناسب پسماندهای صنعتی آنها اختصاص یابد که در این صورت هزینه آن به یک پنجم سابق می‌رسد. بخشدار حسن آباد فشافویه یکی از مسائل مغفول واقع شده در این صنایع را ایجاد فیلتر پرس خواند و گفت: این واحدهای تولیدی ملزم به نصب دستگاه فیلتر پرس برای جدا سازی آب از دوغاب و گل سنگ هستند تا پسماند نهایی را به صورت خشک و فشرده برای امحا و دفع آماده سازند اما در عمل چنین اتفاقی انجام نمی‌گیرد. وی افزود: سازمان صمت استان از آمادگی برای پرداخت تسهیلات به منظور خرید دستگاه فیلتر پرس در این صنایع خبر داده است. حسین‌خان یادآور شد: طی چهار ماه گذشته، نزدیک به ۴۰ دستگاه از ماشین‌های حمل پسماندهای این واحدهای صنعتی متوقف و به پارکینگ منتقل شده است و این روند تا زمان اصلاح تولید زباله آنان ادامه خواهد داشت. بخش فشافویه به مرکزیت شهر حسن آباد از توابع شهرستان ری با ۷۰ هزار نفر جمعیت در ۳۰ کیلومتری جنوب شهرری و در مسیر جاده قدیم تهران - قم در پنج کیلومتری فرودگاه بین‌المللی امام خمینی (ره) قرار دارد و یکی از مهم‌ترین شهرک‌های صنعتی کشور یعنی شهرک صنعتی شمس‌آباد در این منطقه واقع شده است.

بخشدار حسن آباد فشافویه از توابع شهرستان ری گفت: هم‌اکنون پسماند و نخاله واحدهای سنگبری مستقر در شهرک صنعتی شمس‌آباد و خارج از آن، به صورت غیر اصولی در داخل شهرک یا حاشیه جاده قدیم قم - تهران رها سازی می‌شود.

هادی حسین‌خان افزود: ساماندهی زباله‌های صنعتی حسن آباد فشافویه که به صورت غیر اصولی و آلاینده رها سازی و دپو می‌شود، در دستور کار قرار دارد.

وی یادآور شد: تعدادی واحد سنگبری در شهرک صنعتی شمس‌آباد و خارج از مستقر هستند که پسماند صنعتی تولیدی آنها به صورت اصولی مدیریت نشده و در فضایی که به صورت گودی در داخل شهرک ایجاد شده، رها سازی می‌شود.

حسین‌خان اظهار داشت: این پسماندها اراضی و منابع طبیعی را از بین می‌برد، این مساله و خطرات آن به مسئولان واحدهای تولیدی سنگبری نیز منتقل و گفته شد که تداوم این رویه طی سال‌های آتی تمامی اراضی، محیط زیست و منابع طبیعی منطقه را از بین می‌برد. بخشدار حسن آباد فشافویه اضافه کرد: علاوه بر واحدهای صنعتی داخل شهرک، ۸۰ واحد نیز در خارج از آن به همین فعالیت سنگبری و سنگتراشی فعالیت دارند که پسماندها، گل سنگ‌ها و دوغاب‌های آنها آلاینده است و هم‌اکنون اقدام خاصی برای دفع آنها انجام نمی‌گیرد. وی خاطرنشان کرد: طی پیگیری‌های انجام گرفته برای مدیریت این زباله‌ها و پسماندها تولیدی، مدیران دریافت مجوز برای انتقال و دفع اصولی آنها را هزینه بر دانستند که برای آنان صرفه اقتصادی ندارد.

حسین‌خان ادامه داد: نشستی با حضور مدیران این واحدهای صنعتی، شهرداری‌ها، جهاد کشاورزی، منابع طبیعی، شورای بخش و شهر و بخش‌داری برای بررسی مشکل و راهکار رفع آن برگزار شد. بخشدار حسن آباد فشافویه به ورود بخش خصوصی برای ساماندهی این مساله اشاره کرد و گفت: این تیم طراحی که مجوزی از سازمان صمت برای فرآوری نخاله سنگ‌ها، دوغاب و گل سنگ دریافت و ۲ نقطه را برای ساماندهی این پسماندها پیش‌بینی کرده‌اند، منتظر ورود تجهیزات و تکنولوژی هستند اما پیش از آن در خصوص دریافت استعلام‌های لازم در زمینه محیط زیست و منابع آب اقدام کرده‌اند. وی اضافه کرد: یکی دیگر از پیشنهادات مطرح شده انتقال گل سنگ و دوغاب تولیدی این صنایع به واحد مدیریت پسماندهای بیمارستانی و صنعتی در هوشنگ‌آباد که بار دیگر این واحدهای تولیدی بحث هزینه‌های آن را مطرح کردند.



معاون قضایی رئیس کل دادگستری تهران:

دستگاه قضایی تضمین کننده اقامه عدل در کشور است



معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان تهران گفت: همه اجزاء نظام موظف به اقامه عدل و قسط هستند و دستگاه قضایی، تضمین کننده اقامه عدل در کشور است.

حاجی‌رضا شاکرمی در مراسم تکریم و معارفه رئیس حوزه قضایی بخش خاوران با گرامیداشت هفته دفاع مقدس و ادای احترام به بنیانگذار انقلاب اسلامی و یادگاران هشت سال دوران جنگ تحمیلی خصوصا شهدا، گفت: یکی از اهداف انقلاب اسلامی که هدف اصلی دستگاه قضایی است، اقامه عدل و قسط و افزایش سطح عدالت در جامعه است. معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان تهران با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در بحث بصیرت مسئولان و مدیران گفت: بصیرت همیشه متکی به قوه عقلانی و تدبیر و کار جهادی است و کسی که مدیر است باید مدیریت صحیح و انقلابی و بینش سیاسی داشته باشد. وی در ادامه بر شمردن نقاط توانایی مدیران گفت: هر مدیری که بخواهد مشکلی را با ریشه یابی امور و کار زیر بنایی حل و فصل کند، باید بداند که تصمیم وی چقدر تاثیرگذار است و انجام امور مهم مستلزم داشتن دانش و بصیرت است.

معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان تهران در ادامه سخنان خود گفت: مدیری که گره‌گشا باشد، مردم قدر او را می‌دانند. وی با تاکید بر اهمیت حفظ امنیت در جامعه گفت: هر کسی در جامعه سهم خود و وظایف تعیین شده را در تامین امنیت باید اجرا کند و ضروری است تا مسئولین نیز در موضع گیری‌ها پایبندی به قانون داشته باشند. در پایان این مراسم که با حضور سیدرضا سجودی معاون قضایی و منابع انسانی و امور

فرهنگی دادگستری استان تهران، معاون استاندار و فرماندار شهرستان ری، امام جمعه خاوران و مدیران دستگاه‌های اجرایی و فرماندهان نظامی و انتظامی در این حوزه قضایی برگزار شد، از زحمات و تلاش‌های میثم یاری تقدیر و حسن کشاورزی به عنوان رئیس جدید حوزه قضایی بخش خاوران حکم انتصاب خود را از معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان تهران دریافت کرد.

آغاز سال تحصیلی جدید در شهرستان‌های تهران با نواخته شدن زنگ مهر



سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ در شهرستان‌ها و شهرهای استان تهران با نواخته شدن زنگ مهر آغاز شد و دانش‌آموزان بر سر کلاس‌های درس حاضر شدند.

سال تحصیلی جدید با حضور رئیس جمهور و همراهی وزیر آموزش و پرورش، جمعی از معلمان و دانش‌آموزان و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در دبستان دخترانه شهید فرهاد حسین مردی منطقه ۲ تهران آغاز شد.

همگام با این موضوع در سراسر ۱۶ شهرستان استان تهران نیز زنگ مهر به صدا درآمد تا طلوعی دوباره باشد بر عصر علم‌اندوزی پس از یک دوره کرونا که دانش‌آموزان به صورت مجازی به تحصیل علم مشغول بودند.

امروز دانش‌آموزان سراسر استان تهران با در دست داشتن شاخه‌ای گل و پرچم جمهوری اسلامی ایران به کلاس‌های درس وارد شدند؛ امسال هم مطابق سال‌های گذشته رئیس جمهور سالی مهر را از دانش‌آموزان مطرح کرد.

سوال رئیس جمهور از دانش‌آموزان: مدرسه خوب دارای چه خصوصیات است؟

آیت‌الله رئیسی همچنین سوالش از معلمان را اینگونه مطرح کرد: برای افزایش بهره‌وری در آموزش چه اقداماتی باید انجام شود؟ آموزش و پرورش رکن اساسی در جامعه دارد چراکه نسل‌های بعدی ایران را تربیت و آموزش می‌دهد و از این رو وجود معلمان دلسوز به ویژه برای دوره ابتدایی حیاتی است؛ در سال‌های گذشته نبود معلم در برخی توابع شهرستان‌های تهران و نقاط دور دست حس می‌شد که امسال این نقیصه بر طرف شده است. در این راستا معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه برای مهر ماه کلاس خالی از معلم نخواهیم داشت، گفت: کلاس‌های درس دانش‌آموزان ابتدایی به کتابخانه تجهیز می‌شود. معصومه نجفی‌پازکی افزود: اولین مسئله مورد توجه کیفیت آموزش در دوره ابتدایی است و برنامه تمرکز و شایستگی‌های عمومی را برای دانش‌آموزان در این دوره در نظر گرفته ایم. وی افزود: این برنامه شامل شایستگی‌های ارتباطی همان مهارت‌های زبانی، شایستگی‌های فناوری و شایستگی تفکر است، بنابراین در این راستا بسته آموزشی برای کلاس اول ابتدایی تولید می‌شود.

پسا کرونا در مدرسه‌ها؛ واکسیناسیون دانش‌آموزان اختیاری است

همچنین بنابر گفته رئیس ستاد طرح مهر سال تحصیلی ۱۴۰۱، هر چند که دانش‌آموزان را به تزریق دژ یادآور توصیه می‌کنیم اما واکسیناسیون دانش‌آموزان اختیاری است.

محمد مهدی کاظمی افزود: توصیه می‌شود که اولیا نسبت به واکسیناسیون دانش‌آموزان اقدام کنند؛ بیش از ۹۰ درصد دانش‌آموزان تا پایان سال تحصیلی گذشته ۲ دز واکسن را تزریق کرده بودند. وی افزود: توصیه می‌شود دانش‌آموزان بالای ۱۲ سال دز یادآور را تزریق کنند و دانش‌آموزان زیر ۱۲ سال هم واکسیناسیون را انجام دهند.

رئیس ستاد طرح مهر سال تحصیلی ۱۴۰۱ درباره واکسیناسیون معلمان گفت: همکاران فرهنگی مطابق روال قبیل نسبت به واکسیناسیون اقدام کرده بودند به طوری که بیش از ۹۲ درصد معلمان نسبت به ۲ دز واکسن اقدام کرده‌اند.

معلمان پیشگام جهاد تبیین هستند

مسعود بهرامی در مراسم بازگشایی مدارس رضوان و سبحان در ناحیه یک بهارستان باتوجه به تاکید دولت سیزدهم بر مردمی‌سازی و مشارکت، از همه اولیا برای مشارکت موثر در انجمن

ها و امور مدرسه بعنوان شرکای تعلیم و تربیت دعوت کرد. وی در مراسم بازگشایی مدارس رضوان و سبحان در ناحیه یک بهارستان ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس گفت: امسال با توجه به تقارن بازگشایی مدارس با ایام رحلت پیامبر اکرم (ص) و شهادت امام حسن مجتبی (ع) و امام رضا (ع)، تربیت تمام ساحتی در پرتو مهر شعار سال تحصیلی جدید آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران است و امیدواریم در پرتو مهر محمدی بتوانیم در ساحت‌های مختلف تربیتی خدمتگزار دانش‌آموزان باشیم. مدیر کل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران در ادامه با تشبیه معلمان به سربازان صف مقدم تعلیم و تربیت گفت: در ایامی که جهاد تبیین یک تکلیف ولایی مقرر شده، شما معلمان و همکاران گرامی پیشگامان جهاد تبیین هستید. وی در ادامه باتوجه به تاکید دولت سیزدهم بر مردمی‌سازی و مشارکت از همه اولیا برای مشارکت موثر در انجمن‌ها و امور مدرسه بعنوان شرکای تعلیم و تربیت دعوت کرد. مسعود بهرامی در پایان خطاب به دانش‌آموزان گفت: همه تلاش ما برای این است که شما عزیزان بتوانید به مسیر رشد و اعتلای خود دست یابید، چرا که قطعا شما آینده سازان نظام جمهوری اسلامی ایران خواهید بود.

زنگ آغاز سال تحصیلی در قیامدشت نواخته شد

سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ به صورت رسمی از امروز، شنبه (دوم مهرماه) در مدارس بخش خاوران و شهر قیامدشت شروع شد. زنگ آغاز سال تحصیلی با حضور امام جمعه، بخشدار خاوران، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر قیامدشت، معاون حوزه قضایی بخش خاوران، مسئول حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس بخش خاوران و نماینده آموزش و پرورش ناحیه یک شهری به صورت نمادین در دبیرستان الغدیر قیامدشت به صدا درآمد.

امسال برخلاف دوسال تحصیلی گذشته و بازگشایی غیرحضور سال تحصیلی، مدارس کار خود را به صورت حضوری آغاز کرده‌اند. دانش‌آموزان امسال پس از فروکش کردن تب تند کرونا بواسطه واکسیناسیون حداکثری با بازگشایی ایمن مدارس مهری با نشاط و متفاوت را تجربه می‌کنند و دوباره در راه پیشرفت گامی استوار برمی‌دارند.

صدور سند مالکیت برای رودخانه‌های استان تهران

فرحزاد به منظور تثبیت مالکیت و برای اعمال حاکمیت بهتر جهت جلوگیری از هرگونه سوء استفاده با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک، اخذ سند و حید مرادی نسب ادامه داد: با پیگیری‌های ویژه به عمل آمده توسط همکاران این امور برای بخشی از بستر رودخانه فرحزاد در جهت تثبیت مالکیت، سند مالکیت به مساحت بیش از ۱۳ هکتار صادر شد.

۴۲۱ هکتار از اراضی بستر رودخانه کرج تثبیت مالکیت شد

حمید رضا حسینی مدیر امور منابع آب شهر با تاکید بر اینکه با اخذ سند مالکیت هرگونه سوء استفاده احتمالی برای تصرفات بستر و حریم منتفی می شود، اظهار داشت: با پیگیری‌های به عمل برای بخشی از بستر رودخانه کرج، یک فقره سند مالکیت به مساحت بیش از ۴۲۱ هکتار صادر شد.

وی با بیان اینکه صدور این اسناد در حفظ مالکیت بستر رودخانه و جلوگیری از عدم تجاوز به آن دارای اهمیت بالایی است، افزود: بر اساس تفاهم نامه فی ما بین وزارت نیرو و سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و جلسات استانی و شهرستانی برگزار شده با دبیرخانه شورای حفظ حقوق بیت المال و همچنین پیگیری های مستمر انجام شده توسط امور آب شهر ری، مقرر است در چارچوب ضوابط و مقررات جاری در خصوص اخذ سند مالکیت برای بستر رودخانه‌های واقع در شهرستان ری در حوزه عملکرد این امور اقدام شود.

سند مالکیت برای مساحتی بالغ بر ۱۱۸ هزار متر مربع از بستر رودخانه وادان

مدیر امور منابع آب دماوند نیز گفت: به منظور حفظ انفال و تثبیت مالکیت، نسبت به اخذ سند مالکیت برای مساحتی بالغ بر ۱۱۸ هزار متر مربع از بستر رودخانه وادان در محدوده روستای مذکور، اقدام شد.

مصطفی عباسی بیان داشت: با اخذ سند مالکیت برای اراضی بستر مجاری آب های سطحی و با تثبیت مالکیت دولت به تولیت وزارت نیرو (شرکت آب منطقه ای تهران)، امکان هرگونه سوء استفاده احتمالی برای تصرفات بستر و حریم منتفی خواهد شد و امور آب دماوند در نقش حاکمیتی خود با هرگونه تخلف و تصرف مطابق با قانون برخورد لازم را به عمل خواهد آورد.

صدور سند مالکیت ۹۰ درصد اراضی ملی و منابع طبیعی استان تهران

چندی پیش هم رئیس کل دادگستری استان تهران با اشاره به حدنگاری و صدور سند مالکیت برای ۹۰ درصد از اراضی ملی و منابع طبیعی در استان تهران گفت: اجرای طرح کاداستر در بخش اراضی ملی و منابع طبیعی تا پایان شهریور باید به سرانجام برسد. علی القاصی مهر با اشاره به مزیت‌ها و دستاوردهای اجرای کاداستر افزود: پیشگیری از تعارض مالکیت افراد و جلوگیری از تشکیل پرونده‌های قضایی که مبنای تشکیل آن‌ها اختلاف در مالکیت افراد است، اولین مزیت ناشی از اجرای کاداستر خواهد بود و این امر به‌طور حتم در تسریع در فرایندهای رسیدگی در مجموعه قضایی تاثیر دارد.



سند مالکیت برای بیش از ۴۰۰ هکتار از اراضی حریم و بستر رودخانه های استان تهران به منظور تثبیت مالکیت و جلوگیری از هرگونه سوء استفاده صادر شد.

شرکت آب منطقه ای استان تهران، سرپرست امور منابع آب تهران اظهار داشت: طی روزهای اخیر به منظور حفظ انفال و تثبیت مالکیت، نسبت به اخذ سند مالکیت برای مساحتی بالغ بر ۷ هکتار از اراضی بستر رودخانه جمشیدیه اقدام شد. حید مرادی نسب افزود: به دلیل قرار گرفتن این بخش از رودخانه جمشیدیه در محدوده ای از شهر شهر تهران و به منظور پیشگیری از تصرفات غیر مجاز و جلوگیری از سودجویی متصرفان، صدور این سند در حفظ مالکیت بستر رودخانه و جلوگیری از عدم تجاوز به آن دارای اهمیت بالایی است.

اخذ سند مالکیت برای مساحتی بیش از ۶۰ هکتار از بستر نهر طبیعی علی خراط

محمدرضا گیتی پژوه نیز گفت: طی روزهای اخیر یک فقره سند مالکیت ۶ دانگ تک برگی به مساحت بیش از ۶۰ هکتار در محدوده شهرستان پیشوا، ثبت شد. سرپرست امور منابع آب شهرستان ورامین افزود: با این اقدام ضمن تثبیت مالکیت شرکت متبوع بر بستر نهر طبیعی مذکور، از هرگونه تعرض افراد سودجو جلوگیری به عمل آمد. وی همچنین اظهار کرد: این امور از ابتدای سال جاری تا کنون نیز موفق به اخذ ۵ فقره سند مالکیت در مجموع به مساحت (بیش از ۶۸۵ هکتار) برای بستر مجاری آب های سطحی شده است.

تثبیت مالکیت بیش از ۱۳ هکتار از اراضی بستر رودخانه فرحزاد

سرپرست امور منابع آب تهران و پردیس، گفت: سند مالکیت برای بخشی از بستر رودخانه

سرهنگ جلیلیان خبر داد:

کشف محموله تریاک از یک منزل مسکونی در شهری



فرمانده انتظامی شهرستان ری از کشف محموله تریاک از یک منزل مسکونی و دستگیری ۲ نفر در این رابطه خبر داد.

سرهنگ دوستعلی جلیلیان در این رابطه بیان داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر ری با انجام کار فنی و تخصصی از دپو محموله تریاک در یک منزل مسکونی مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی عنوان کرد: مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن موفق شدند ۹۷ کیلوگرم تریاک کشف کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری با بیان اینکه در این عملیات ۲ قاچاقچی حرفه ای دستگیر و پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند، ادامه داد: همچنین ۲ دستگاه خودرو سواری که متهمان برای نقل و انتقال مواد مخدر استفاده می کردند با دستور قضائی توقیف شد.

سرهنگ جلیلیان خاطر نشان کرد: پلیس ری در راستای مبارزه با پدیده شوم اعتیاد و قاچاق مواد مخدر با گسترش رصد های اطلاعاتی، به صورت شبانه روزی در خدمت مردم است.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران:

شهری از جاذبه‌های گردشگری مذهبی پایتخت است



رئیس شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه مسئله حرم حضرت عبدالعظیم (ع) از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، گفت: شهرری می‌تواند یکی از جایگاه‌های مذهبی و گردشگری خوب تهران باشد.

مهدی چمران در جلسه بررسی سه موضوع احداث پارکینگ ضلع جنوبی حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی (ع)، بازپیرایی میدان اصلی شهرری و پیاده رو بلوار شهید مدرس افزود: شهرری می‌تواند یکی از جایگاه‌های مذهبی و گردشگری بسیار خوب تهران باشد که از این جهت بسیار فقیر است. وی ادامه داد: آپارتمان سازی در این منطقه یقیناً سود و فایده چندانی برای مالکان نخواهد داشت و ما از ابتدا با احداث ساختمان‌های دارای بیش از سه طبقه در این منطقه موافق نبودیم.

چمران اظهار داشت: تلاش‌های بسیاری صورت گرفت تا شهرری از تهران جدا نشود، برای این منظور حتی تصمیم گرفتیم تا جلسات شورا را در این منطقه برگزار کنیم و تلاش‌های بسیاری برای تصویب این طرح در مجلس انجام شد چرا که به صلاح مردم منطقه هم نبود، شهرری همواره برای مردم خاطره انگیز بوده است.

وی در ادامه با تأکید بر توجه به پیاده راه‌ها برای جلوگیری از ازدحام جمعیتی خاطر نشان کرد: باید تمهیداتی اندیشیده شود که در پیاده‌روهای منتهی به حرم توقف خودرو نباشد و یا به حداقل برسد. برای سهولت در پیاده روی باید آستانه‌ای ایجاد شود تا زوار مسیر دسترسی به حرم را به راحتی طی کنند. رئیس شورای اسلامی شهر تهران در خصوص امکان دسترسی به مترو گفت: این تصور پیش نیاید که با ورود مترو دیگر نیازی به اتوبوس نیست، مترو و اتوبوس کارکرد مکملی دارند. چرا که در همه نقاط شهر امکان دسترسی به مترو وجود ندارد و این فواصل با اتوبوس پر می‌شود. مسئله مهم زمان و برنامه ریزی سرعت عمل است که پیشنهاد تسریع در صدور پروانه، ایده بسیار مناسبی است و باید هر چه زودتر عملیاتی شود. معاون هماهنگی امور مناطق شهرداری تهران نیز در این نشست گفت: پارکینگ طبقاتی در اطراف اماکن پرجمعیت، موضوع مهمی که مغفول واقع شده است، حتی طرح‌هایی که ما در سال‌های گذشته در شهرداری تهران اجرا کرده ایم توجه لازم برای تأمین همزمان پارکینگ در آنجا متأسفانه صورت نگرفته است.

علیرضا جاوید ادامه داد: اکنون با یک منطقه مذهبی و پر بازدید که کارکرد فرامنطقه ای دارد، مواجهیم در اینجا وظیفه نهادهای اجرایی مرتبط سنگین تر است که امیدواریم با همکاری سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی و بنیاد مسکن اسلامی، هر چه زودتر پروانه نهایی طرح پارکینگ ضلع جنوبی حرم حضرت عبدالعظیم (ع) صادر شده و فرآیندهای

اجرائی آن سرعت بگیرد. وی در خصوص ساماندهی میدان حرم مطهر و پایش بلوار شهید مدرس نیز اظهار داشت: این طرحها به عنوان مکمل ارتقا کیفی و کمی عملکرد آستان عمل می‌کنند، تجربه نشان داده است گاهی یک اصلاح هندسی کم هزینه و جزئی در موضوع ترافیک تأثیری معادل یک طرح عمرانی چند ۱۰ میلیاردی دارد.

معاون هماهنگی امور مناطق شهرداری تهران تأکید کرد: در تدوین این طرح همه ظرفیت مستتر در شهر ری رصد شود تا بتوان یک سند راهبردی دارای پیوست های عملیاتی جدیدتر و مطلوب تر تدوین کرد و با کارشناسان این امر مشورت هایی انجام داد.

جاوید در پایان ابراز امیدواری کرد که با اجرای طرح های اینچنین شاهد ارتقا کیفی و کمی قبله تهران باشیم. معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران به مبحث مالکیت پلاک و پروانه شهرسازی اشاره کرد و گفت: اگر بحث مالکیت در برخی از مناطق نهایی شده و پروانه شهرسازی روی ملک مورد نظر صادر شود، قرارداد مشارکت می‌تواند پیش از یک ماه آینده منعقد شود. علیرضا شعبانی ادامه داد: برای طرح پارکینگ در طرح تفصیلی و سطح و سطوح اولیه منطقه، حدود ۲۵ هزار متر مربع، تجاری در دو طبقه و حدود ۴ طبقه در نظر گرفته شده است که تعداد سه هزار پارکینگ را تأمین می‌کند که از یک سو به درب ورودی حرم منتهی می‌شود و از سوی دیگر می‌تواند باعث توسعه ضلع جنوبی حرم حضرت عبدالعظیم (ع) از نظر کار و فعالیت شود.

تجلیل از حافظان و نخبگان قرآنی در ایام میلاد پیامبر اکرم (ص) در آستان سیدالکریم



آیین تجلیل از حافظان و رتبه آوران و نخبگان قرآنی مرکز آموزش قرآن کریم آستان مقدس حضرت عبدالعظیم (ع) در آستانه سالروز میلاد پیامبر اکرم (ص) و حضرت امام جعفر صادق (ع) برگزار شد.

در این مراسم که با حضور حجت الاسلام و المسلمین سیدعلی قاضی عسکر تولیت حرم و حجت الاسلام والمسلمین شاهچراغی امام جمعه محترم شهرری برگزار شد، تولیت محترم ضمن تبریک فرارسیدن ایام میلاد پیامبر اکرم (ص) و حضرت امام جعفر صادق (ع) و با اشاره به موفقیت های مرکز آموزش قرآن کریم آستان مقدس اظهار داشت: ظهور استعدادها در سنین نوجوانی و جوانی در عرصه های قرآنی سبب خرسندی است و همگان را نسبت به آینده امیدوار می‌کند. وی با اشاره به شرایط امروز جهان و گسترش فساد و تباهی و غلبه فرهنگ منحط غرب در دنیا افزود: در چنین شرایطی بهترین رویکرد فرهنگی، توسعه فرهنگ قرآن و حقایق نورانی این کتاب آسمانی در میان مردم است و وظیفه متولیان فرهنگی و مبلغان دین، دعوت مردم به عمل به قرآن کریم است.

تولیت آستان مقدس حضرت عبدالعظیم (ع) با اشاره به وصیت رسول خدا (ص) در تمسک به قرآن و اهل بیت علیهم السلام، خاطر نشان ساخت: امروز اگر به دنبال رفع معضلات و چالش های کشور هستیم تنها راه پیش روی ما پرداختن بیش از پیش به آموزه های قرآنی و عترت است تا با الهام از این دو سرمایه گرانبها به موفقیت های بیشتر دست یابیم.

وی منشأ اغتشاش های اخیر کشور را نتیجه فاصله گرفتن از تعالیم نورانی قرآن و عترت توصیف کرده و اظهار داشت: عملکرد نامناسب فرهنگی در کشور در سالیان گذشته و آسیب ها و نزاع های به وجود آمده در سطح جامعه با توجه به رهنمودهای قرآن کریم و آنچه در بیان پیامبر و امامان معصوم علیهم السلام آمده، نتیجه فاصله گرفتن از آموزه های الهی است. تولیت آستان مقدس حضرت عبدالعظیم (ع) با اشاره به آموزه های فرهنگی، اجتماعی و مدیریتی در احادیث اهل بیت و قرآن کریم اظهار داشت: طبق آیات الهی و احادیث، گناه و معصیت، سوء مدیریت و عدم پیروی از رهبری، نمونه هایی از عوامل آسیب دیدن جامعه است و تنها راه نجات بازگشت به قرآن و عترت و عمل به دستورات الهی است.

حجت الاسلام و المسلمین قاضی عسکر گفت: نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران با قریب ۳۰۰ هزار

شهید مخلص و پاک و با ایثارگری های جانبازان و با فداکاری های خانواده معظم شهدا و رهبری هوشمندانه مقام معظم رهبری اکنون توانسته به قدرت مهمی در عرصه بین المللی تبدیل گردد لذا باید همگان هوشیار باشند تا به خاطر برخی اهمال ها و کم کاری ها این زحمات از دست نرود.

وی در پایان با تقدیر از زحمات و تلاش های حافظان قرآن کریم خاطر نشان ساخت: خداوند به شما عنایت ویژه ای داشته تا توانسته اید به این مرحله از رشد و شکوفایی رسیده و از برکت انس با قرآن نورانی شوید؛ امیدواریم تا به لطف الهی با تلاش و تمرین مداوم محفوظات خود را حفظ و مراقبت نمایید. در این آیین از ۱۶ تن از حافظان قرآن کریم و ۱۱ رتبه آور مسابقات قرآنی و دیگر نخبگان قرآنی مرکز آموزش قرآن کریم آستان مقدس با اهداء هدایای نفیس تجلیل به عمل آمد. گفتنی است، در این مراسم که با اجرای سید وحید مرتضوی همراه بود خادم القرآن عباس سلیمی معاون فرهنگی و روابط عمومی آستان مقدس به ارائه گزارش عملکرد مرکز آموزش قرآن کریم پرداخت.

رئیس ستاد گردشگری تهران:

ثبت ملی مجموعه «بی بی شهر بانو» شهرری مطالبه‌ای عمومی است

تهران پیشینه خود را مدیون ری است چراکه پس از حمله مغول، اهالی ری به روستاهای شمالی که همان تهران کنونی است، کوچ کردند.

کوه بی بی شهر بانو با همکاری شهرداری تهران ساماندهی می‌شود

معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری از همکاری شهرداری تهران و این فرمانداری در مورد حفظ و نگهداری پهنه کوه بی بی شهر بانو خبر داد. حمید زمانی اظهار داشت: شهرداری تهران برای راه اندازی بوم گردی، احداث تلکابین و ساماندهی جاذبه های تاریخی شهرری برنامه هایی در دست اجرا دارد. وی خاطر نشان کرد: در مورد تامین مواد اولیه کارخانه سیمان تهران از کوه های بی بی شهر بانو در حال مذاکره با مسئولان ذیربط هستیم که امیدواریم با پیگیری و نشست های مشترک به نتایج خوبی برسیم.

کوه تاریخی بی بی شهر بانو میراث طبیعی شهرری و جنوب پایتخت است که هسته اصلی معماری بنای تاریخی مربوط به دوران ساسانیان است و از بالای کوه آثار باستانی شهرری مانند دژ رشکان، رصدخانه قدیمی به چشم می‌خورند که با کوه بی بی شهر بانو یک مجموعه و قطب گردشگری شهرری را به وجود می‌آورند.

چندین سال است که بهره‌برداری معادن و تعریض جاده در این منطقه نگرانی هایی را ایجاد کرده است، البته زهره عبادتی معاون اداره کل حفاظت محیط زیست استان تهران پیشتر در مورد برداشت‌های بی رویه از کوه و معدن بی بی شهر بانو شهرری گفته بود: این برداشت‌ها متعلق به کارخانه سیمان تهران است که برای آن پروانه صادر و این پروانه از سوی وزارت صمت تمدید شده و نظری از سازمان محیط زیست برای صدور مجوز گرفته نشده است. به گفته عبادتی این برداشت‌ها تخریب محیط زیست را ندارد زیرا برداشت ها پلکانی بود و ریزگردی تولید نمی‌کند که باعث آلودگی هوا شود، رایزنی‌هایی میان سازمان محیط زیست و وزارت صمت انجام شده است تا مجوزهای برداشت از معادن با بررسی محیط زیست انجام شود.

مهرشاد کاظمی رئیس ستاد گردشگری شهر تهران نیز گفته بود که طبیعت منطقه کوه بی بی شهر بانو در دوره قبلی مدیریت شهری برای ثبت به میراث فرهنگی ارسال شد که مورد قبول واقع نشد؛ در این دوره طرح منظر فرهنگی این منطقه در ۱۸۰ صفحه آماده و برای ثبت ارائه و در اداره میراث فرهنگی استان تهران تصویب و به وزارت خانه ارسال شده است. وجود ۱۹۸ اثر باستانی، بیانگر میراث با ارزش فرهنگی شهرستان ری است از جمله برج و باروی ری شهر باستانی مامورین، برج طغرل، آتشکده تپه میل و قلعه دیر، وجود ۳۲ بقعه متبرکه از جمله حضرت عبدالعظیم الحسنی (ع) (سالانه بالغ بر ۱۱ میلیون زائر دارد) و امامزادگان مجاور و مقابر عالمان و مشاهیر دین علم ادب همچون محمد بن زکریای رازی، شیخ صدوق، شیخ ابوالفتح رازی و شیخ کلینی که نشان از جایگاه والای تاریخی ری دارد.



رئیس ستاد گردشگری شهرداری تهران با بیان اینکه آرامگاه بی بی شهر بانو در گذشته ثبت ملی شده است، گفت: باید کل این مجموعه و اطرافش نیز ثبت ملی شود و این مهم یک مطالبه عمومی است.

مهرشاد کاظمی در آئین رونمایی از کتاب سردمقدس در موزه محل موزه حرم عبدالعظیم حسنی (ع) افزود: در گذشته بی بی شهر بانو ثبت ملی شده اما باید اطراف آن هم ثبت ملی شده تا این مجموعه حفظ شود.

این مسئول خاطر نشان کرد: در این زمینه کارهای اولیه انجام و برآورد نیازهای (پروپوزال) آن در اداره کل میراث فرهنگی استان تهران تصویب شده اما ۲ سال است که در وزارت میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی مانده و امیدواریم بتوانیم که کل مجموعه بی بی شهر بانو را ثبت ملی کنیم چراکه این موضوع، یک مطالبه عمومی است.

کاظمی این را هم گفت که ستاد گردشگری شهرداری تهران آماده چاپ و کمک به پژوهش های است که در مورد و میراث ری انجام می‌شود.

وی اظهار داشت: شهرری قدمت چندین هزار ساله دارد و نمی‌توان ایران را معرفی کرد و از ری نگفت بنابراین باید گردشگری در شهرری تقویت شود. این مسئول ادامه داد: روایت های زیادی در مورد ری است و در منابع یونانی آمده است که از اولین شهرهای دنیا و جزو ۱۰ شهر اساطیری بوده که این موضوع، باعث افتخار ایران زمین ما است.

به گفته کاظمی، این شهر جنگ های و تاریخ زیادی به خود دیده و باید اذعان کرد که

هفته گردشگری در شهرستان ری؛ از برگزاری مسابقه نقاشی تا افتتاح اقامتگاه قلعه خواجه



موجب توسعه گردشگری و حفظ اصالت بافت تاریخی روستاها می‌شود.

روزهای هفته گردشگری امسال با شعار «رویش اندیشه های نو در گردشگری ایران» به شرح زیر نام گذاری شده است:

۵ مهر؛ ایران مهد زیارت شیعیان و تمدن ادیان

۶ مهر؛ گردشگری در چهار اقلیم ایران

۷ مهر؛ گردشگری و پیوند اقوام ایرانی

۸ مهر؛ ایران سرای اندیشمندان و مفاخر فرهنگی و ادبی

۹ مهر؛ گردشگری در دسترس برای همه گردشگران

۱۰ مهر؛ گردشگری و غذاهای ایرانی

۱۱ مهر؛ طبیعت گردی و گردشگری روستایی

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان ری از برگزاری مسابقه نقاشی آثار تاریخی ویژه کودکان پنج تا ۱۵ سال به مناسبت هفته گردشگری، خبر داد.

نوروز تقی پور با بیان این مطلب افزود: این مسابقه به مناسبت هفته گردشگری و برای معرفی آثار تاریخی به کودکان برگزار می‌شود. وی عنوان کرد: نقاشی ها باید به صورت خلاقانه و با ذهنیت کودکان باشد. به گفته تقی پور، علاقه‌مندان تا ۱۳ مهر فرصت دارند آثار فرزندان خود را به اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ری ارسال کنند.

تور گردشگری کشاورزی در قرچک

همچنین رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان قرچک از برگزاری تور گردشگری کشاورزی برای کودکان ۷ تا ۱۳ سال خبر داد و گفت: در این تور نیم روزه کودکان با زیر نظر کارشناسان زنبورداری از مزرعه زنبور عسل بازدید می‌کنند. مریم خدابنده افزود: در این تور کودکان با مراحل تولید عسل طبیعی و شغل زنبورداری آشنا می‌شوند. به گفته وی، این تور به صورت رایگان و با همکاری شهرداری و اداره جهاد کشاورزی قرچک برگزار می‌شود.

افتتاح اقامتگاه بوم گردی در ورامین

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان ورامین نیز از افتتاح اقامتگاه بوم گردی قلعه خواجه همزمان با هفته گردشگری خبر داد و افزود: این اقامتگاه با حجم سرمایه گذاری ۵۰ میلیارد ریال و اشتغال مستقیم ۱۰ نفر افتتاح می‌شود. محمدرضا تاجیک ادامه داد: ساختار و مصالح این اقامتگاه سنتی کاملا همگون و بر اساس خانه های حاشیه کویر است. وی بیان داشت: توسعه اقامتگاه های بوم گردی در ورامین

موانع ترافیکی با اجرای طرح کندروی بزرگراه آزادگان حذف می‌شود

شهردار منطقه ۲۰ اعلام کرد: عملیات اجرای کندروهای شمالی و جنوبی بزرگراه آزادگان (در محدوده منطقه ۲۰) با هدف روان‌سازی و حذف موانع ترافیکی و سهولت دسترسی شهروندان در دست احداث است.

سید محمد ناظم رضوی گفت: اجرای عملیات کندروی شمالی بزرگراه آزادگان حذفاصل خیابان شهید دستواره تا بزرگراه شهید تندگویان و کندروی جنوبی حذفاصل بزرگراه شهید رجائی تا خیابان فدائیان اسلام از سوی سازمان فنی و عمرانی شهرداری تهران در حال احداث است. ناظم رضوی افزود: در بخش جنوبی بزرگراه آزادگان مسیری به طول سه هزار و ۸۰۰ متر کندور و به منظور تسهیل تردد ایمن شهروندان و اهالی این محل، در این مسیر سه دستگاه پل با عرشه بتنی بر روی خط راه آهن سراسری، خیابان شهید دستواره و خیابان شهید غیبی احداث می‌شود.

این مسئول خاطر نشان کرد: احداث این کندرو موجب حذف موانع ترافیکی و روان‌سازی تردد وسائط نقلیه و همچنین دسترسی از بزرگراه آزادگان حذفاصل خیابان شهید رجائی تا خیابان شهید دستواره ایجاد می‌شود. شهردار منطقه ۲۰ اظهار داشت: اجرای این طرح از اردیبهشت ماه سال جاری آغاز شده است و پیش بینی می‌شود اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۲ به بهره‌برداری برسد.



پیش از ۲۵۰۰ برنامه فرهنگی همزمان با هفته تربیت بدنی

مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران از اجرای ۲ هزار و ۵۹۸ برنامه ورزشی، فرهنگی و عمرانی به مناسبت هفته تربیت بدنی در استان خبر داد.

علی جوادی با تبریک هفته تربیت بدنی و ورزش به خانواده بزرگ و پرافتخار ورزش، گفت: برنامه‌های این هفته با شعار «ورزش، همبستگی ملی، ایران قوی» اجرا می‌شود. به گفته جوادی، به مناسبت هفته تربیت بدنی، شاهد برگزاری ۱۴۲۰ برنامه ورزشی و قهرمانی، ۱۱۲۰ برنامه ورزش همگانی و ۵۰ برنامه فرهنگی و جوانان در استان تهران خواهیم بود. وی همچنین از برنامه‌های تجمیعی افتتاح پروژه‌های عمرانی در شهرستان‌ها خبر داد و افزود: در هفته تربیت بدنی و ورزش ۸ پروژه عمرانی در شهرستان‌های بهارستان، پاکدشت، ملارد و رباط کریم به بهره‌برداری خواهد رسید.

جوادی ابراز امیدواری کرد: پس از برگزاری شایسته و گسترده سومین دوره المپیک استعدادی‌های برتر ورزش کشور که شور و نشاط خاصی را در بین نسل نوجوان ایران اسلامی ایجاد کرده اکنون به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش، در سرتاسر ایران به‌ویژه استان تهران به تماشای برنامه‌های متنوع، مفرح و جذاب با مشارکت خوب ورزشکاران و خانواده‌های آنان خواهیم نشست تا یکبار دیگر از طریق ورزش در جهت تقویت ایران قوی و همبستگی ملی گام برداریم.



موانع پیش روی شهرک صنعتی پوشاک برطرف شد

معاون برنامه ریزی و توسعه فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: موانع پیش روی شهرک صنعتی پوشاک پس از نزدیک به چهار سال معطلی رفع شد و به زودی عملیات اجرایی زیر ساخت‌های آن آغاز می‌شود.

حسین شریف دوست افزود: چهار سال قبل، با حضور مجازی رئیس جمهور عملیات اجرایی شهرک صنعتی پوشاک در بخش حسن آباد فشافویه شهرستان ری آغاز شد. وی اظهار داشت: بخشی از مشکل توقف عملیات اجرایی آن از همان ابتدا، مربوط به ضوابط و مقررات قانونی بود که اعضای هیات مدیره آن باید طی می‌کردند. شریف دوست اظهار داشت: شروع عملیات اجرایی شهرک صنعتی پوشاک، منوط به دریافت مجوز کمیسیون تبصره یک ماده یک تغییر کاربری اراضی و همچنین کمیته ماده ۲ یا همان ارزیابی زیست محیطی سازمان محیط زیست بود که با دریافت این مجوزها در عمل بخش مهمی از موانع

پیش روی آن حل شده است. معاون برنامه ریزی و توسعه فرماندار ویژه شهرستان ری مساحت این شهرک صنعتی را ۲۰۶۴۵ هکتار اعلام و خاطر نشان کرد: بر اساس اعلام اعضای هیات رئیسه این شهرک، بناسبت عملیات عمرانی این شهرک صنعتی برای فضا سازی به منظور استقرار صنایع و واحدهای تولیدی متقاضی تا پایان سال جاری به پایان برسد.

این مسئول اضافه کرد: با پایان عملیات زیر ساختی، از ابتدای سال آینده اختصاص زمین به صنایع و واحدهای تولیدی متقاضی آغاز و در عمل تا پایان سال ۱۴۰۲، احداث واحدهای تولیدی و صنعتی به اتمام می‌رسد.

شهرک صنعتی پوشاک که در مسیر فرودگاه امام و بخش حسن آباد فشافویه شهرستان ری قرار دارد، بناسبت به محیطی برای استقرار صنایع مطرح در حوزه پوشاک با سطح فعالیت صادراتی و بین‌المللی با هدف معرفی برندهای پوشاک ایرانی تبدیل شود.



زورگیر ۱۸ ساله در دام پلیس ری افتاد

سرهنگ دوستعلی جلیلیان در این باره گفت: پس از اطلاع پلیس از این جریان، اقدامات فنی کارآگاهان پلیس آگاهی ری آغاز و در حرکتی ضربتی اقدام به دستگیری متهم کردند. وی همچنین در خبری دیگر اعلام کرد: طی روزهای گذشته دستگیری زورگیر حرفه ای و سابقه داری که با درخواست اسنپ برای نقاط خلوت و تاریک با استفاده از سلاح سرد اقدام به تهدید رانندگان و سرقت اموالشان می کرد، در دستور کار همکارانم قرار گرفت.

سرهنگ جلیلیان خاطر نشان کرد: با اقدامات فنی و تخصصی کارآگاهان پلیس آگاهی ری متهم دستگیر شد. وی یادآور شد: در بازجویی از این متهم، وی تاکنون به ۱۲ فقره زورگیری از رانندگان اسنپ اعتراف کرده است.

فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین اعلام کرد: فردی به اتهام حمل و نگهداری سلاح جنگی با اقدامات فنی و تخصصی تیم عملیاتی پلیس اطلاعات ری دستگیر شد. وی گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهم یک قیضه سلاح کلت جنگی کشف و متهم نیز پس از پایان تحقیقات و تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.



فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارقی ۱۸ ساله که از دختری ۱۶ ساله زورگیری کرده بود، خبر داد.

انهدام باند سرقت به عنف در شهرستان ری

و اطلاعاتی تیم عملیاتی آن یگان خبر داد. وی گفت: در بازدید از مخفیگاه متهم ۲ دستگاه خودرو و یک دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف شد و متهم در تحقیقات انجام شده به بزه ارتكابی معترف که پس از پایان تحقیقات و تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

دستاوردهای طرح رعد ۱۶ در ری، ۱۳ باند سازمان یافته شرارت در شهرستان ری منهدم شد

فرمانده انتظامی شهرستان ری از انهدام ۱۳ باند سازمان یافته شرارت خبر داد و گفت: ۲۳۵ متهم در طرح رعد شانزدهم دستگیر شدند. سرهنگ جلیلیان در حاشیه اجرای طرح ۱۶ رعد پلیس ری در جمع خبرنگاران اظهار داشت: با اجرای این طرح ۱۶۴ سارق سابقه دار توسط عوامل انتظامی در ری دستگیر شدند. وی افزود: ارزش ریالی اموال مکشوفه بیش از ۱۱ میلیارد ریال است و از میان متهمان دستگیر شده ۱۶۴ نفر سارق که اغلب سابقه دار هستند.

این مسئول خاطر نشان کرد: با اجرای طرح رعد شانزدهم پلیس ری، ۱۱ زورگیر شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان ری ادامه داد: در این مرحله از طرح رعد ۲۰۴ پرونده سرقت کشف و ضبط شده و برخی پرونده‌ها که مربوط به سنوات گذشته بوده با پیگیری‌های همکاران ما در پلیس آگاهی پیگیری شده است. جلیلیان گفت: فقط در ۲ روز گذشته ۲۵ نفر از قاچاقچیان مواد مخدر در سطح شهرستان ری شناسایی و با بیش از ۱۲۰ کیلوگرم مواد مخدر دستگیر شدند.



وی اضافه کرد: در شانزدهمین مرحله از طرح رعد چهار هزار و ۶۰۰ لیتر مشروبات الکلی هم کشف و در این زمینه پنج متهم اصلی دستگیر شدند.

فرماندهی انتظامی شهرستان ری یادآور شد: در این مرحله از طرح رعد با رصد اطلاعاتی پلیس و عوامل فرماندهی انتظامی ارزش ریالی اموال مکشوفه بیش از ۱۱ میلیارد ریال بوده که متهمان جهت پیگیری قضایی به مراجع مربوطه معرفی شدند.



فرمانده انتظامی شهرستان ری از انهدام باند سرقت به عنف در محدوده حسن آباد خبر داد و گفت: اعضای این باند به ۵۰ فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ دوستعلی جلیلیان در این باره توضیح داد: ۴ سارق زورگیر با استفاده از موتورسیکلت به صورت زوجی با تهدید سلاح سرد (چاقو) اقدام به سرقت تلفن همراه جوانان می کردند. وی ادامه داد: متهمان در یک کار اطلاعاتی توسط پلیس شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ جلیلیان خاطر نشان کرد: متهمان در تحقیقات انجام شده ضمن اقرار به بزه ارتكابی به ۵۰ فقره سرقت تلفن همراه اعتراف کردند. وی یادآور شد: اعضای این باند پس از پایان تحقیقات و تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

سارق حرفه ای خودرو با تیراندازی پلیس ری زمین گیر شد

همچنین سرهنگ واحدزاده رئیس کلانتری ۱۶۷ دولت آباد از دستگیری سارق حرفه ای و سابقه دار خودرو به همراه کشف یک دستگاه خودروی مسروقه طی تعقیب و گریز ضربتی و تیراندازی تیم عملیاتی آن یگان خبر داد. وی یادآور شد: در تحقیقات انجام شده متهم به ۶ فقره سرقت خودرو اعتراف کرد.

مبادله مواد مخدر با اموال مسروقه در باقر شهر

سرهنگ نکومنش رئیس کلانتری ۱۷۵ باقرشهر هم از دستگیری ۳ مالخر لوازم مسروقه در محله باقرشهر که به ازای مواد مخدر از سارقان لوازم سرقتی خریداری می کردند خبر داد. وی گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان مقادیر زیادی اموال مسروقه شامل ۳ دستگاه دوربین مداربسته، ۳ دستگاه پمپ آب، ۱۱ دستگاه تلفن همراه، ضبط خودرو، جک خودرو، تعداد زیادی ابزار آلات و آچار و مقادیر زیادی کابل برق مسروقه و... کشف شد. نکومنش خاطر نشان کرد: متهمان که به خرید اموال مسروقه از سارقان اعتراف کردند، پس از پایان تحقیقات و تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند. همچنین در خبری دیگر سرگرد یازرلو رئیس کلانتری ۱۷۲ حرم حضرت عبدالعظیم (ع) از دستگیری سارق حرفه ای و سابقه دار خودروهای محدوده شهرری با اقدامات فنی